
PY

waj, kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 148/2019
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 27 grudnia 2019r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych środków
trwałych w zakresie obrony cywilnej.

Na podstawie art. 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.: Dz. U.z 2019 r. poz. 351), zarządzam, co następuje:
$ 1.1. Przeprowadzenie w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia pełnej inwentaryzacji w zakresieobrony cywilnej według stanu na dzień 31.12.2019 r,

— środków trwałych
— pozostałych środków trwałych
— materiałów nisko cennych

2. Termin rozpoczęcia spisu wyznaczam na dzień 02 stycznia 2020 r.
3.Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 10 stycznia 2020r.

$ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam Zespół Spisowy w następującym składzie:
1/ Rybicka Żaneta — przewodnicząca
2/ Bożena Małecka — członek
3/ Beata Kołodziejska— członek

$ 3. Osobą do kontaktu i zarazem osobą materialnie odpowiedzialną jest Roman Mirowski —
pracownik Urzędu Miasta ds. obrony cywilnej.

$ 4. Termin całkowitego rozliczenia inwentaryzacji ustalam na dzień 14 stycznia 2020r.
$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU STRZ
Sporządził: Podinspektor -Emilia waiontał

. , .Zatwierdził: Kierownik Wydziału -Bożena Malec|) Mariussfatkowski
M

r


